
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

от 05.02.2025                                                                                                              № 44 
 

О внесении изменений в Перечень 

главных администраторов 

доходов бюджета 

муниципального образования 

«Вяземский муниципальный 

округ» Смоленской области 

 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской 

области, утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 

19.12.2024 № 2390 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» 

Смоленской области», следующие изменения: 
 

1.1. после строки: 

904 2 02 29999 14 6009 150 

Прочие субсидии бюджетам муниципальных 

округов (субсидии на создание модульных 

спортивных сооружений) 

дополнить строкой следующего содержания: 

904 2 02 29999 14 6017 150 

Прочие субсидии бюджетам муниципальных 

округов (достижение показателей 

государственной программы «Развитие 

туризма») 

1.2. после строки: 

902 1 16 10061 14 0000 140 

Платежи в целях возмещения убытков, 

причиненных уклонением от заключения с 

муниципальным органом муниципального 

округа (муниципальным казенным 



   

учреждением) муниципального контракта, а 

также иные денежные средства, подлежащие 

зачислению в бюджет муниципального округа 

за нарушение законодательства Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд (за 

исключением муниципального контракта, 

финансируемого за счет средств 

муниципального дорожного фонда) 

дополнить строкой следующего содержания: 

902 1 16 10062 14 0000 140 

Платежи в целях возмещения убытков, 

причиненных уклонением от заключения с 

муниципальным органом муниципального 

округа (муниципальным казенным 

учреждением) муниципального контракта, 

финансируемого за счет средств 

муниципального дорожного фонда, а также 

иные денежные средства, подлежащие 

зачислению в бюджет муниципального округа 

за нарушение законодательства Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд 

1.3. после строки: 

902 2 02 29999 14 6015 150 

Прочие субсидии бюджетам муниципальных 

округов (субсидии на устройство детских 

игровых площадок) 

дополнить строкой следующего содержания: 

902 2 02 29999 14 6018 150 

Прочие субсидии бюджетам муниципальных 

округов (субсидии на развитие и приведение в 

нормативное состояние автомобильных дорог 

общего пользования местного значения, 

включающих искусственные дорожные 

сооружения) 

 

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления                

(О.В. Федоровой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания 

настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального 

казначейства по Смоленской области и главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» 

Смоленской области. 

 

 

Заместитель Главы муниципального образования 

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской 

области –начальник финансового управления  

 

       Л.Г. Черепкова 
 



   

 

 

 

 


